CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estados Consolidados de Situacion Financiera (No auditados)

Al 30 de Septiembre 2022

(Cifras expresadas en miles de ddlares estadounidenses)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y cuentas por cobrar
Estimacion para cuentas incobrables
Arrendamientos por cobrar

Estimacion para cuentas incobrables arrendamientos

Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo
Activos por derecho de uso

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras
Activos intangibles

Otros activos financieros

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar

Documentos por pagar

Pasivo por arrendamiento

Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales

Cuentas por Pagar a partes relacionadas
Impuesto sobre la renta por pagar
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar
Total del Pasivo Circulante

Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivo por arrendamiento LP
Titulos valores

Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente

Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal

Reserva patrimonial
Resultados acumulados
Utilidad del Ejercicio
Total del Patrimonio

Total del pasivo y del patrimonio
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7,816
42,847

(5,553)
1,180

(57)
127
1,139
680
48,179

146,041
2,493
787
8,315
1,183
620

277
159,716

207,895

4,484
31,524
2,373
90
883
404
891
1,968
2,709
5,563
50,889

129
98,603
17,5623

842

500

57

117,654

168,543

14,700
3,309
697
15,634
5,012
39,352

207,895



CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, S.A.)

Estados Consolidados del Resultado Integral (No auditados)

Al 30 de Septiembre 2022

(Cifras expresadas en miles de ddlares estadounidenses)
Intereses

Seguros

Ingresos por financiamiento y similares

Ingresos por arrendamientos financieros y similares
Intereses y otros Ingresos relacionadas

Otros Ingresos de Operacion

Ingresos por intereses y servicios prestados

Intereses por prestamos bancarios, titulos valores y otros
Comisiones por administracion, financiamiento y otros
Costos de los intereses y servicios prestados

Gastos de personal

Honorarios

Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas
Suministros, Reparaciones y Mttos.
Alquileres

Mercadeo y publicidad

Otros servicios con empresas relacionadas
Liquidaciones de cartera

Viajes, Estadias y Gtos. de Rep

Deprec. Y Amortizaciones

Impuestos Municipales y Otros

Reservas para Cuentas Incobrables

Otros Servicios subcontratados

Personal subcontratado

Seguros

Uso de marca y propiedad intelectual
Otros Gastos

Gastos Operativos

Utilidad de Operacién

Otros Ingresos de no Operacion

Otros Gastos de no Operacién

Gastos y/o Ingresos No operativos

Gastos financieros

Utilidad antes de impuesto sobre la renta
Impuesto sobre la renta

Utilidad neta
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$ 16,517
4,231

1,332

2,530

973

2,714

$ 28,297

$ 6,385
607
$ 6,992

$ 3,412
928

201

2,013

122

779

290

86

16

1,498

81

1,881

277

118

273

2,111

214

$ 14,300
7,005

$ 1,059
(291)
$ 168
53
7721
$ 2,709
5,012
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